МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от «15» октября 2024 года                                                                      № 336

ст-ца Новоивановская

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

     В соответствии с приказами министерства образования науки и

молодежной политики Краснодарского края от 5 сентября 2024 года № 2183

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025

учебном году, управления образования администрации муниципального

образования Новопокровский район 08.10.2024  № 660 « Об организации

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году» , п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственному за проведение Олимпиады школьников в 2024-

2025     учебном году Шингарей Е.Н.:

1) Обеспечить участие победителей школьного этапа Олимпиады в

муниципальном этапе Олимпиады с 15 октября по 26 ноября 2024

года в соответствии с приложениями 1 и 2 к приказу УО от 08 октября

2024 года;

2) Под личную ответственность организовать регистрацию участников

Олимпиады на платформе Цифриум;

3) Обеспечить наличие правильных логинов и паролей от личного

кабинета у учащихся перед каждой предметной Олимпиадой;

4) Обеспечить предоставление а МБУ ИМЦ не позднее чем за 5 рабочих

дней до начало каждой предметной олимпиады списка детей,

участвующих в данной Олимпиаде;

5) Организовать информирование обучающихся (законных

представителей) о требованиях к проведению Олимпиады с учетом

использования информационно-телекоммуникационных технологий, в

том числе через публикацию нормативно-правовых актов,

методических и аналитических  материалов на едином сайте в сети

«Интернет».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                             Я.Л.Нагирная

		2024-10-28T12:00:40+0300
	Нагирная Яна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа